

1. OBJECTE DEL CONTRACTE

Contractació d'una empresa que subministri el material de ferreteria a GRAMEIMPULS, SA per a la realització de cursos formatius, amb una durada del contracte de tres (3) anys, sense possibilitat de pròrroga.

L'objecte del contracte es divideix en els següents lots:

- Lot 1: Articles de ferreteria.
- Lot 2: Equips de protecció.
- Lot 3: Eines i maquinària.

2. DESCRIPCIÓ DELS MATERIALS A SUBMINISTRAR

Els materials que s'han de subministrar es detallen a la taula annexa a aquest Plec.

Així mateix, s'haurà de licitar per tots i cadascun dels elements que consten a la taula, en cas contrari l'oferta de la licitadora quedarà exclosa.

Tanmateix, en l'oferta s'hauran d'indicar els preus unitaris, ja que les quantitats que s'indiquen en el concurs són orientatives i no determinen les quantitats a consumir, sinó que les comandes s'aniran realitzant d'acord a les necessitats que tingui GRAMEIMPULS, SA durant els anys de contracte.

Aquestes quantitats dels productes es podran veure alterades durant la vigència del contracte en funció de les necessitats de l'empresa, sense sobrepassar mai l'import màxim d'adjudicació.

En relació a tots aquells materials dels quals s'especifiqui el gramatge, format, mides, marca, model o alguna altra qualitat específica, s'entén l'indicat o equivalent, però no està permesa la substitució per productes alternatius si no compleixen exactament amb el demanat, ja que es tracta de necessitats concretes en el moment de la comanda.

En aquells altres casos en què no s'especifica res, les ofertes hauran d'indicar la marca i model ofert, havent de ser fabricants de reconeguda solvència tècnica. GRAMEIMPULS, SA es reserva el dret de rebutjar aquells productes de les ofertes presentades que, sota el seu judici, no reuneixin com a mínim la mateixa qualitat que els descrits a l'annex de materials a subministrar.

GRAMEIMPULS, SA es reserva el dret de demanar a les licitadores que presentin mostres.

Les licitadores hauran de comprometre's a mantenir els productes que ofereixen, i un estoc permanent dels mateixos durant el transcurs de la contractació.

Tots els materials i la maquinària (en cas que se'n compri), hauran de complir amb tota la legislació vigent i en particular amb la legislació reguladora en matèria de seguretat i medi ambient.

3. CONDICIONS TÈCNIQUES, QUALITAT I CARACTERÍSTIQUES DEL MATERIAL A SUBMINISTRAR

3.1 Generals

El servei de compres de GRAMEIMPULS, SA podrà sol·licitar en qualsevol moment els certificats de qualitat i homologació dels productes o processos subministrats al llarg de la contractació.

Tanmateix, l'adjudicatària estarà obligada a aportar les fitxes de seguretat de qualsevol producte de nova adquisició.

Els productes subministrats hauran de ser de qualitat contrastada i s'ajustaran a les normes nacionals i/o internacionals de reconegut prestigi, sobretot pel que fa a la gestió ambiental i ètica (UNE, DIN, ISO, EMAS, SG21, etc.) i als reglaments establerts vigents.

De conformitat amb les indicacions del servei de compres de GRAMEIMPULS, SA es podrà procedir a l'assaig de materials i, a la seva inspecció i verificació.

3.2 Criteris d'acceptació i rebuig

Qualsevol deficiència detectada a criteri del servei de compres de GRAMEIMPULS, SA o com a resultat de les proves practicades als assaigs, haurà de ser corregida per l'adjudicatària.

En conseqüència, es rebutjaran els materials subministrats que no compleixin amb els requisits i toleràncies especificats en els assaigs corresponents d'obligat compliment.

4. PETICIÓ I LLIURAMENT DE MATERIAL

La persona responsable del servei de compres de GRAMEIMPULS, SA o persona en qui aquesta delegui, demanarà el material mitjançant el sistema establert, la petició es podrà realitzar per correu electrònic, portal web o aplicació informàtica. Els productes es lliuraran els dies, a les hores i en les dependències o magatzems que s'indiqui a la comanda, en un termini màxim de 5 dies hàbils, tenint present que sempre es lliuraran dintre del terme municipal de Santa Coloma de Gramenet.

En aquells casos puntuals que per necessitats de l'empresa i per motius d'urgència fos necessari recollir la comanda al centre d'expedició de l'empresa adjudicatària, la persona responsable de la secció de compres realitzarà "la comanda" per correu electrònic, portal web o aplicació informàtica indicant-ho a la mateixa, de tal manera que al passar a recollir el material, haurà d'estar preparat.

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ DEL:

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL DE FERRETERIA PER COBRIR LES NECESSITATS DE GRAMEIMPULS, SA, PER A LA REALITZACIÓ DE CURSOS FORMATIUS, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT, NO SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient 08/2025)

El lliurament s'entendrà realitzat quan els materials hagin estat efectivament rebuts d'acord amb les condicions de la compra. El lliurament es formalitzarà mitjançant segell de "conforme llevat d'examen" i/o indicant la data i signatura en l'albarà.

El lliurament inclou obligatòriament el transport, la descàrrega i la col·locació de tot el material subministrat en el lloc que el responsable del servei de compres, o en el seu defecte, el personal de GRAMEIMPULS, SA que rebí el material, indiqui al representant de l'empresa adjudicatària. Els retards seran comunicats a l'empresa per la persona responsable del servei de compres, i la seva reincidència podrà ser causa de resolució de contracte. El transport, ports descàrrega o qualsevol manipulació del material en la seva entrega estarà inclòs en el preu del mateix. No existirà la comanda mínima, entenent que GRAMEIMPULS, SA realitzarà comandes amb un volum raonable sempre que això sigui possible.

El termini màxim de lliurament serà de 5 dies hàbils des de la remissió de la comanda, llevat de comandes que, pel seu volum o característiques, el servei de compres consideri especials i, per tant, accepti ampliar aquest termini.

5. TRACTAMENT DE LES DADES PERSONALS

El personal encarregat de la realització de les tasques del contracte guardarà secret professional sobre totes les informacions, documents i assumptes als quals tingui accés o coneixement durant la vigència del contracte, obligant-se a no fer públiques o alienar totes les dades que coneguin com a conseqüència o amb ocasió de la seva execució, fins i tot després de finalitzar el termini contractual.

L'adjudicatària es compromet a no donar informació i dades proporcionades per GRAMEIMPULS, SA per a qualsevol altre ús no previst en el present Plec. En particular, no proporcionarà, sense autorització escrita de GRAMEIMPULS, SA còpia dels documents o dades a tercers.

Santa Coloma de Gramenet, a la data de la signatura d'aquest document electrònic.

Ana María Muñoz Martínez
Consellera Delegada

Lourdes Terrés Vidiella
Gerent



**PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ
DEL:**

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL DE FERRETERIA PER COBRIR LES
NECESSITATS DE GRAMEIMPULS, SA, PER A LA REALITZACIÓ DE
CURSOS FORMATIUS, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT, NO
SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient 08/2025)

ANNEX. TAULA DEL MATERIAL A SUBMINISTRAR

LOT 1. Articles de ferreteria.

LOT 1. ARTICLES FERRETERIA	QUANTITAT ANUAL	PREU UNITARI MÀXIM, IVA EXCLÒS	IMPORT TOTAL MÀXIM, IVA EXCLÒS
ABRAZADERA AM-12	25	0,59	14,75
ABRAZADERA AM-16	25	0,56	14,00
ABRAZADERA M-6 INDEX ABM6015-15	25	0,43	10,75
ABRAZADERA SGT W1 (TORRO) 8- 16/ 9	20	0,48	9,60
ABRAZADERA SGT W1 (TORRO) 25- 40/ 9	100	0,47	47,00
ABRAZADERA SGT W1 (TORRO) 35- 50/ 9	25	0,55	13,75
ACEITE 6 EN 1 GPM SPRAY 210 CC	10	8,48	84,80
ACEITE MOTOR 2 TIEMPOS OLO002-1L	6	10,87	65,22
ACEITE P/CADENA MOTOSIERRA 55945-5 L	1	29,46	29,46
ACEITE SINTETICO MOTOR 2 TIEMP 55924-1 L	1	15,02	15,02
ADHESIVO SUPER GLUE-3 3G-N.1 LIQ.	10	6,15	61,50
ALCAYATA C/ROSCA ZIN (C.100U) 5016 -21X80	40	10,78	431,20
ALCAYATA C/ROSCA ZIN (C.300U) 5013 -18X50	39	13,08	510,12
ALICATE CORTE DIAGONAL VDE 160 MM	60	40,48	2.428,80
ALICATE UNIVERSAL MANGO BICOMPONENTE 180 MM	100	17,22	1.722,00
ALICATE PICO DE LORO MANGO BICOMPONENTE 240 MM	90	20,41	1.836,90
ALICATE C/ALAM C/DIAG IRONSIDE 160 MM	10	22,36	223,60
ANCLAJE ANDAMIO 12X120	100	2,52	252,00
ANGULO ESTANTERIA GRIS OSCURO P/35 2500 MM	20	9,12	182,40
ARANDELA 9021 6 ZN	1000	0,02	20,00
ARANDELA 9021 D8	1000	0,06	60,00



**PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ
DEL:**

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL DE FERRETERIA PER COBRIR LES
NECESSITATS DE GRAMEIMPULS, SA, PER A LA REALITZACIÓ DE
CURSOS FORMATIUS, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT, NO
SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient 08/2025)

ARANDELA 9021 M5	1000	0,02	20,00
ASA INOX CEPILLADO ESTAMP 7813031-096	25	5,59	139,75
BROCA CILIND HSS 3.25	20	0,75	15,00
BROCA CILIND HSS 3.50	20	1,92	38,40
BROCA CILIND HSS 4	20	1,17	23,40
BROCA ESCALONADA 6-30	20	47,82	956,40
CAJA HERRAMIENTAS PLAS TAYG N.33-133008	10	30,11	301,10
CAJA HERRAMIENTAS PLAS TAYG N.34-134005	10	32,64	326,40
CANDADO LATON BLISTER DRAKO 25 MM A/LARG	15	6,46	96,90
CANDADO LATON BLISTER DRAKO 30 MM A/LARG	100	7,54	754,00
CANDADO LATON TIFON A/L 73010-30	15	7,54	113,10
CANULA TACO QUIMICO	20	0,63	12,60
CARRETILLA AY-350-CN R/IMP 580842	2	104,79	209,58
CARRETILLA OBRAS NYLON AMARILL C1/570 100 L	9	90,68	816,12
CARRO P/MANGUERA RACOR LATON 150M-IGH64	2	171,73	343,46
CARRO PLATAFORMA ACERO PLEGABLE PT300H-300KG	2	131,15	262,30
CASQ. FIS H 12X50	100	1,08	108,00
CERRADURA AGA 162 25 MM	10	8,83	88,30
CINTA SENALIZACION (CJ.200 M) 9.300	20	5,89	117,80
CINTA TEFLON 12X12X0,08 MM	100	1,08	108,00
CONJUNTO SANITARIO FISCHER TFS 8 LATON	20	3,40	68,00
CONTENEDOR SELECT C/P-R 120 L	10	84,72	847,20
DECAPANTE GEL C/ PINCEL 100 GR	20	3,59	71,80
DISCO ACERO IRONside 115X3 X22	100	1,45	145,00
DISCO ACERO IRONside 115X6 X22	12	2,30	27,60
DISCO ACERO EXTRAPLANO IRONside 115 X 1,6 X 22	100	1,30	130,00
DISCO ACERO EXTRAPLANO P/INOX IRONside 115X1X22	500	1,36	680,00
DISCO LAMINAS ZIRCONIO 115 IRONside GRANO 60	20	2,75	55,00



**PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ
DEL:**

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL DE FERRETERIA PER COBRIR LES
NECESSITATS DE GRAMEIMPULS, SA, PER A LA REALITZACIÓ DE
CURSOS FORMATIUS, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT, NO
SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient 08/2025)

DISCO LAMINAS ZIRCONIO 115 IRONSIDE GRANO 80	15	2,75	41,25
DISCO LASER 1000 IRONSIDE 230	3	100,52	301,56
DISCO LASER 500 IRONSIDE 230	5	71,78	358,90
DISCO PIEDRA IRONSIDE 115X3 X22	20	2,01	40,20
DISCO VELCRO ABRALITE BF3 150X80- 80	20	1,22	24,40
DISCO VELCRO ABRALITE BF3 150X80-120	20	1,22	24,40
ELECTRODO INOX LIMAROS.316L KD 2.5X350/ cja 125U.	12	134,57	1.614,84
ENROLLACABLE 3X1,5 4T. METALICO 770500-25 M	10	103,32	1.033,20
ESCALERA ALUMINIO DOMESTICA 5 PELDAÑOS	1	55,79	55,79
ESCALERA ALUMINIO PROFESIONAL DOBLE COMBINADA 2X7 PELD	3	105,98	317,94
ESCALERA ALUMINIO PROFESIONAL TRIPLE COMBINADA 3X9 PELD	4	209,56	838,24
ESCALERA MAD PINO DOBLE C/TACO 10 PELD	2	163,04	326,08
ESCALERA MAD PINO DOBLE C/TACO 6 PELD	3	103,40	310,20
ESCALERA MAD PINO DOBLE C/TACO 8 PELD	5	122,69	613,45
ESCALERA TRANSFOR 2 TRAMOS 8 PELDAÑOS	4	140,83	563,32
GAVETA APILABLE AZUL TAYG N.53-253027	100	4,58	458,00
HOJA SIERRA MANO HSS 1224	20	2,14	42,80
HOJA TELA ESMERIL AZUL ESCUDO N.2	40	0,92	36,80
LAPIZ CARPINTERO ROJO 18	200	0,43	86,00
MANGUERA LISA CRISTAL 10X14	100	1,28	128,00
MANILLA A Y R 540-CROMO	20	25,08	501,60
PEGAMENTO CONTAC.NOVOPRENSUPER 1 L	25	10,07	251,75
PICAPORTE 2045 C/RECTO MUELLE DOBLE	24	3,40	81,60
PLASTICO 2MT (DOBL) GALGA 300 TRANSP R125 2MT (DOBLE)	10	251,98	2.519,80
PLASTICO GALGA 300 TRANSPARENTE 4MT. X 125MTS. DOBLADO A 2MTS.	10	291,00	2.910,00
PROYECTOR LED 50W C/TRIPODE 620410	5	95,45	477,25
RATCHET AMARRE 2 GANCHOS 25 MM/5M	100	11,28	1.128,00



**PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ
DEL:**

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL DE FERRETERIA PER COBRIR LES
NECESSITATS DE GRAMEIMPULS, SA, PER A LA REALITZACIÓ DE
CURSOS FORMATIUS, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT, NO
SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient 08/2025)

REMACHE AL/AC STANDARD BRALO 4,0X20	1000	0,05	50,00
SACO DE RAFIA (10 U) 50X80	25	6,38	159,50
SOPORTE ESCUADRA ESTAMP ZINC E-504-50	16	0,52	8,32
TACO AUTOPERFORANTE GK (PLADUR)	500	0,78	390,00
TACO NYLON FISCHER SX- 4	500	0,05	25,00
TACO NYLON FISCHER SX- 5	3000	0,07	210,00
TACO NYLON FISCHER SX- 6	5000	0,08	400,00
TACO NYLON FISCHER SX- 8	2000	0,13	260,00
TACO NYLON FISCHER SX-10	1000	0,22	220,00
TACO NYLON FISCHER UX 6X35	500	0,13	65,00
TACO NYLON FISCHER UX 6X50	1000	0,23	230,00
TACO NYLON FISCHER UX 8X50	500	0,17	85,00
TACO VUELCO M6	100	0,97	97,00
STANLEY FATMAX Taller Mòvil Metàlic	10	217,35	2.173,50
TARIMA MADERA 100X100CM 405002	20	40,24	804,80
TORNILLO 571 6X 60 ZN	25	0,12	3,00
TORNILLO 571 6X 70 ZN	500	0,13	65,00
TORNILLO 933 8.8 8X 25 ZN	100	0,12	12,00
TORNILLO ABC SPAX-S C/AVE BICR 3.5 X16	2000	0,05	100,00
TORNILLO ABC SPAX-S C/AVE BICR 4 X20	2000	0,05	100,00
TORNILLO ABC SPAX-S C/AVE BICR 4 X35	500	0,05	25,00
TORNILLO ABC SPAX-S C/AVE BICR 4.5X35	500	0,08	40,00
TORNILLO ABC SPAX-S C/AVE BICR 4.5X40	500	0,14	70,00
TORNILLO ABC SPAX-S C/AVE BICR 5 X50	500	0,10	50,00
TORNILLO ABC SPAX-S C/AVE BICR 3,5X30	500	0,06	30,00
TORNILLO ABC SPAX-S C/AVE BICR 4,5X45	1000	0,08	80,00
TORNILLO ABC SPAX-S C/AVE BICR 5 X40	1000	0,10	100,00
TORNILLO P/ABRAZADERA FISCHER TEAM M6	1000	0,10	100,00



**PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ
DEL:**

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL DE FERRETERIA PER COBRIR LES
NECESSITATS DE GRAMEIMPULS, SA, PER A LA REALITZACIÓ DE
CURSOS FORMATIUS, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT, NO
SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient 08/2025)

TUERCA DIN 934 C-10 ZINCADA M- 6	100	0,15	15,00
TUERCA DIN 934 C-10 ZINCADA M- 8	100	0,24	24,00
TUERCA DIN 934 C-10 ZINCADA M- 10	100	0,08	8,00
VARILLA ROSCADA CINCADA M- 6	30	0,92	27,60
VARILLA ROSCADA CINCADA M- 8	30	1,64	49,20
VARILLA ROSCADA CINCADA M- 10	30	2,30	69,00

TOTAL 1 ANY (IVA EXCLÒS)	36.139,37 €
TOTAL 2 ANYS (IVA EXCLÒS)	72.278,74 €
TOTAL 3 ANYS (IVA EXCLÒS)	108.418,11 €

*** Cal entendre que la marca que acompanya la descripció de determinats articles és merament indicativa i s'ha d'entendre seguida de l'expressió "o equivalent" d'acord amb el que disposa l'article 126.6 de la LCSP**

LOT 2. Equips de protecció.

LOT 2. EQUIPS DE PROTECCIÓ	QUANTITAT ANUAL	PREU UNITARI MÀXIM, IVA EXCLÒS	IMPORT TOTAL MÀXIM, IVA EXCLÒS
CASCO 5-RS	20	3,35	67,00
CASCO OBRA ABS C/REGULACION TXR-AMARILLO	15	8,22	123,30
DISPOSITIVO RETRACTIL CLIMAX CLIMAX 2.5	10	74,15	741,50
EQUIPO ANTICAIDA COMP.CLIMAX 20M CUERDA*	15	142,86	2.142,90
GAFA CONTRA IMPACTOS CLIMAX 580-T INCOLORO	345	1,85	638,25
GAFA CONTRA IMPACTOS CLIMAX 595- INCOLORO	6	4,24	25,44



**PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ
DEL:**

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL DE FERRETERIA PER COBRIR LES
NECESSITATS DE GRAMEIMPULS, SA, PER A LA REALITZACIÓ DE
CURSOS FORMATIUS, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT, NO
SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient 08/2025)

GAFA SOLAR PEGASO AVENTUR SOLAR	60	9,90	594,00
GUANTE AMERICANO FLOR VACUNO BL 1	740	4,68	3.463,20
GUANTE NITRILO/ALGODON 8001 IY	701	3,60	2.523,60
GUANTE PIEL FLOR VACUNO CORTO B406VR2	15	4,80	72,00
GUANTE POLIAMIDA+NITRILO JUNIT BAC5-440	2	2,99	5,98
MASCARILLA ANTIPOLVO C/VALVULA 1730-FFP3	216	3,29	710,64
MASCARILLA PAPEL UN USO CLIMAX 708	100	2,10	210,00
PANTALLA PROTECCION CLIMAX 437 COMPLET	20	37,74	754,80
PROTECTOR AUDITIVO CLIMAX CLIMAX-10	20	10,11	202,20

TOTAL 1 ANY (IVA EXCLÒS)	12.274,81 €
TOTAL 2 ANYS (IVA EXCLÒS)	24.549,62 €
TOTAL 3 ANYS (IVA EXCLÒS)	36.824,43 €

*** Cal entendre que la marca que acompanya la descripció de determinats articles és merament indicativa i s'ha d'entendre seguida de l'expressió "o equivalent" d'acord amb el que disposa l'article 126.6 de la LCSP**

LOT 3. Eines i maquinària.

LOT 3. EINES I MAQUINÀRIA	QUANTITAT ANUAL	PREU UNITARI MÀXIM, IVA EXCLÒS	IMPORT TOTAL MÀXIM, IVA EXCLÒS
CINTA AMERICANA ROLLO 50 M	20	8,05	161,00
CLAVADORA TOP PETRUS 340 TOP	1	63,32	63,32
COMPRESOR 2 HP 24 LT C/ACEITE	1	144,70	144,70



**PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ
DEL:**

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL DE FERRETERIA PER COBRIR LES
NECESSITATS DE GRAMEIMPULS, SA, PER A LA REALITZACIÓ DE
CURSOS FORMATIUS, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT, NO
SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient 08/2025)

COMPROBADOR TENSION 3x65	20	2,94	58,80
CORTAFRIO IRONSIDE 300 MM	1	16,92	16,92
CORTAVARILLAS PROFESIONAL ROJO IRONSIDE 900 MM	1	99,74	99,74
CUTTER AUTOLOCK BICOMP. IRONSIDE 18 MM	3	3,14	9,42
DESBARBADORA D.125 MAKITA GA5030R	1	71,81	71,81
DESBARBADORA D.230 BOSCH GWS20-230	1	188,07	188,07
DESTORNILLADOR B/PH IRONSIDE 2X100 BICOMP	24	5,14	123,36
DESTORNILLADOR B/PL IRONSIDE 4X100 BICOMP	24	3,94	94,56
DESTORNILLADOR BAHCOFIT AISLADO BOCA PHILIPS 2 X 100	60	11,96	717,60
DESTORNILLADOR BAHCOFIT AISLADO BOCA PLANA 2,5 X 75	60	7,82	469,20
DESTORNILLADOR BAHCOFIT AISLADO BOCA PLANA 3 X 100	60	7,76	465,60
DESTORNILLADORES JUEGO METAL XXL IRONSIDE 17PCS	10	62,82	628,20
ESCUADRA CARPINTERO 300 X 135 MM	60	13,00	780,00
FLEXOMETRO ABS/CAUC C/FRE IRONSIDE 3MX19MM	50	3,59	179,50
FLEXOMETRO ABS/CAUC C/FRE IRONSIDE 5MX25MM	60	5,93	355,80
HILO SISAL TORCIDO ¾ A 3 CABOS Ø3.5MM 750 GRS	60	8,22	493,20
HILO PULIDO BOBINA Nº2 Ø1.9 MM 100 GRS	90	2,47	222,30
LLAVE AJUSTABLE SUPER APERTURA IRONSIDE 6" 150 MM	4	28,89	115,56
LLAVE ALLEN PUNTA BOLA JUEGO 9 PIEZAS DE 1,5 A 10 MM IRONSIDE	20	16,04	320,80
LLAVE ESTRELLA ACODADA 8 PZAS IRONSIDE 6X7--20X22	2	43,86	87,72
LLAVES FIJAS 10 PZAS IRONSIDE 6X7--30X32	2	49,85	99,70
MACETA BELLOTA MANGO MADERA 5308-A N 1000GR	10	22,55	225,50
NAVAJA LAMPISTA "COMUN" CTE. 111-22 N.2 PALLARES	10	12,27	122,70
NAVAJA P/ELECTRICISTA M/PLAST 850200-200MM PALMERA	20	13,42	268,40
NIVEL RECTANGULAR ALUMINIO IRONSIDE 50 CM	10	16,92	169,20
PIE DE PLASTICO P/35 SENCILLO GRIS	1	0,49	0,49
PLOMADA STANLEY 25080-M/750G	1	27,69	27,69
PORTABROCAS AUTOMATICO + ADAPTADOR SDS PLUS 13 MM < 1000 W	10	38,47	384,70



**PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ
DEL:**

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL DE FERRETERIA PER COBRIR LES
NECESSITATS DE GRAMEIMPULS, SA, PER A LA REALITZACIÓ DE
CURSOS FORMATIUS, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT, NO
SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient 08/2025)

RASTRILLO DE ACERO 6 DIENTES, MANGO MADERA (30 x 11 CM)	10	6,93	69,30
SIERRA DE ARCO PARA METALES 300 MM	50	11,68	584,00
SIKAFLEX 11FC 300 ML (BLANCO, GRIS, TEJA O NEGRO)	30	9,15	274,50
TALADRO ATORNILLADOR C/PERCU GSB 13RE	3	82,78	248,34
TALADRO PERC A BATERIA MAKITA HP347DWE	1	169,60	169,60
TALADRO PERCUTOR BOSCH GSB 16 RE	1	195,66	195,66
TALADRO PERCUTOR BOSCH GSB 19-2 REA	1	392,62	392,62
TALOCHA BELLOTA 5883 RECTANG	1	10,58	10,58
TERMOMETRO INFRARROJOS HERTER -33+500°C	4	91,76	367,04
TIJERA ELECTRICISTA 155 MM	60	26,50	1.590,00

TOTAL 1 ANY (IVA EXCLÒS)	11.067,20 €
TOTAL 2 ANYS (IVA EXCLÒS)	22.134,40 €
TOTAL 3 ANYS (IVA EXCLÒS)	33.201,60 €

*** Cal entendre que la marca que acompanya la descripció de determinats articles és merament indicativa i s'ha d'entendre seguida de l'expressió "o equivalent" d'acord amb el que disposa l'article 126.6 de la LCSP**